

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1703058100976 din_20 decembrie 2023
Obiectul de achiziției: COP DE PRODUSE ALIMENTARE PE SIM.1 2024

Co d CP V	Denumirea bunurilor/servicii lor	Unitate ade măsură	Canti - tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Sum a fără TV A	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discou nt %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 2					198 025,00	237 630,00			
1511200 0- 6	Piept de pui(refrigerat)	kg	665	100,00	120,00	66 500,00	79 800,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1511200 0- 6	Pulpe de gaină(refregerat)	kg	665	85,00	102,00	56 525,00	67 830,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1511300 0- 3	Carne de porc fara os, refregerat	kg	500	102,00	122,00	51 000,00	61 200,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1511200 0- 3	Carne de vita	kg	200	120,00	144,00	24 000,00	28 000,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
	Lotul 3					1 500,00	1 800,00			
1580000	Seminte floarea soarelui	kg	6	50,00	60,00	300,00	360,00	In fiecare luni		

0-6	decojite							pana la orele 17:00		
1580000 0-6	Seminte de dovleac decojite	kg	6	200,00	240,00	1 200,00	1 440,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
	Lotul 4					80 397,00	96 476,00			
1585000 0-1	Biscuiti în asortiment	kg	150	35,00	42,00	5 250,00	6 300,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1585000 0-9	Covrigi	kg	150	35,00	42,00	5 250,00	6 300,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1585000 0-1	Bomboane cu jeleu	kg	100	70,00	84,00	7 000,00	8 400,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1582120 0-1	Paste făinoase	kg	200	14,00	16,80	2 800,00	3 120,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
0321190 0-2	Crupe de arnautca	kg	200	13,00	15,60	2 600,00	3 120,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1562500 0-5	Grupe de gris	kg	70	12,00	14,40	840,00	1 008,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
0321130 0-6	Orez	kg	200	19,00	22,80	3 800,00	4 560,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
0321190 0-2	Hrișcă	kg	200	16,00	19,20	3 200,00	3 840,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1583100 0-2	Zahar	kg	500	20,00	24,00	10 000,00	12 000,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1561221 0-6	Crupă de porumb	kg	150	11,00	13,20	1 650,00	1 980,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		

1561221 0- 6	Faină de grâu	kg	150	10,00	12,00	1 500,00	1 800,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1587240 0- 5	Sare iodată	kg	60	10,00	12,00	600,00	720,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1586320 0- 7	Ceai	kg	15	150,00	180,00	2 250,00	2 700,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1542000 0- 8	Ulei	l	225	25,00	30,00	5 625,00	6 750,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1587210 0- 2	Piper negru pisat	pac	20	8,00	9,60	160,00	192,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
0314250 0- 3	Ouă de găină	buc	2000	3,70	4,40	7 400,00	8 880,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
0331100 0- 2	Pește congelat, fără cap(Hec)	kg	200	60,00	72,00	12 000,00	14 400,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1580000 0- 6	Fulgi de ovas	kg	40	22,00	26,40	880,00	1 056,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1580000 0- 6	Crupe de mei	kg	75	13,00	15,60	975,00	1 170,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1580000 0- 6	Frunza de dafin	pac	8	4,00	4,80	32,00	38,40	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1580000 0- 6	Couscous	kg	75	27,00	32,40	2 025,00	2 430,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1584100 0-	Cacao	pac	200	20,00	24,00	4 000,00	4 800,00	In fiecare luni pana la orele		

5								17:00		
1580000 0- 6	Sare de lamie	pac	20	12,00	14,40	240,00	288,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1580000 0- 6	Drojdie uscata	pac	20	16,00	19,20	320,00	384,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
	Lotul 6					47 630,00	57 156,00			
0322124 0- 0	Pastă de tomate	buc	36	40,00	48,00	1 440,00	1 728,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
0322122 1- 1	Mazare verde	buc	100	19,00	22,80	1 900,00	2 280,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1532100 0- 4	Magiun	buc	40	36,00	43,20	1 440,00	1 728,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1532100 0- 4	Suc de fructe 200 g	buc	3200	6,00	7,20	19 200,00	23 040,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1580000 0- 6	Prune uscate fără sîmburi	kg	30	60,00	72,00	1 800,00	2 160,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1580000 0- 6	Caise uscate fără sîmburi	kg	20	120,00	144,00	2 400,00	2 880,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1532100 0- 4	Suc de fructe mere	buc	200	50,00	60,00	10 000,00	12 000,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1580000 0- 6	Rosii marinati	buc	70	50,00	60,00	3 500,00	4 200,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		
1580000 0- 6	Castraveti marinati	buc	70	85,00	102,00	5 950,00	7 140,00	In fiecare luni pana la orele 17:00		

	TOTAL					327 552,00	393 062,00			
--	--------------	--	--	--	--	------------	------------	--	--	--

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____
Ofertantul: _____ Adresa: _____

